28公埼理第 315号

平成 28年 9月 27日

会員各位

                      公益社団法人 埼玉県理学療法士会

                          会  長   清宮 清美

教育局長   細井 俊希

事務局長    水田 宗達

                            （公文書番号にて公印省略）

平成 29年度理学療法士講習会（基本編・応用編）の企画公募について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に際しまして、格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御 礼申し上

げます。

さて、このたび日本理学療法士協会では平成 29年度理学療法士講習会（基本編・応用

編）を助成金事業として企画公募を開始する運びとなりました。各都道府県士会を通して

の公募となりますので埼玉県理学療法士会では以下の通りとさせていただきました。埼玉

県理学療法士会会員の皆様におかれましては協会 HP「日本理学療法士協会 理学療法士講

習会（助成金事業）」をご確認の上ご申請くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．申請受付期限：平成 28年 11月 11日（金）

２．申請方法：『H29理学療法士講習会申請書』エクセルをメールでご提出下さい。

提出先：jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp 埼玉県理学療法士会 事務室

件名には「H29理学療法士講習会申請」と記載して下さい。

詳細については日本理学療法士協会 HP日本理学療法士協会理学療法士講習会（助成金

事業）をご参照ください。

http://www.japanpt.or.jp/about/organization/committee/subsidy_program/

３．問い合わせ先

公益社団法人日本理学療法士協会

事務局生涯学習課 理学療法士講習会担当 長島

E-mail：kenshukai@japanpt.or.jp

（公社）埼玉県理学療法士会 事務室

〒362-0074 埼玉県上尾市春日 1-26-7

jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp

mailto:jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp
http://www.japanpt.or.jp/about/organization/committee/subsidy_program/
mailto:kenshukai@japanpt.or.jp
mailto:jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp